
ARTÍSTICAS (30 alumnos)

Áreas Apellidos, Nombre Nº Alumnos Sesiones
1 ALBARRAL PÉREZ, ESTEBAN*
2 CASADO DELGADO, ALICIA*
3 MATEOS MATEOS, MARÍA JESÚS*

4 ROSADO NABAIS, SARA* 20/06/2022

5 SÁNCHEZ RAMOS, JENNIFER*

6 CALDERÓN DOMÍNGUEZ, MIGUEL* 17h

7

8 Sala de Reuniones

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Áreas Apellidos, Nombre Nº Alumnos Sesiones

1 REBOLLO MOSTAZO, DIEGO*

2 CAMARERO RAMOS, MARÍA*
3 DONAIRE GÓMEZ, JUAN RAMÓN*

4 EGILUZ SALINAS, ENARA*

5 GIL CALDERÓN, ESTHER* 17/06/2022

6 GONZÁLEZ SOLÍS, NEREA*
7 HERNANDEZ MOLIN, MARTIN* 16:30h
8 MATEOS MIMBRERO, PILAR DE LUZ*

9 ALONSO CASADO, ANDREA* Seminario Plástica

10 MARTÍNEZ REDONDO, ALEJANDRO*
11

12

13

14

15

16

17

18

* Los estudiantes con asterisco deben presenter copia del expediente académico
obtenido a través del Portal Servicios ante el Tribunal antes de proceder a la defensa 
para que éste verifique que ha superado todos los créditos ECTS a excepción de los del 
TFM.
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TRIBUNAL Nº 1

Titular Eva Martín López

Suplente Isidoro García Díaz (Secretario)

Titular Clara Báez Merino (Vocal)

Inmaculada Sánchez Casado (Preside

Inmaculada González Ponce

TRIBUNAL Nº 2

Expresión 

(Música)

Expresión 

(Plástica)

Suplente Rodrigo Espada Belmonte

Titular

Psicología

Suplente

Zacarías Calzado Almodóvar

Angélica Monroy García (Secretaria)

Yolanda Deocano Ruiz

Titular

Expresión 

(Música)

Héctor Archilla Segade (Presidente)

Suplente Isidoro García Díaz

Expresión 

(Plástica)

María Méndez Suárez (Vocal)Titular

Suplente

Titular

CC. 

Educación   

Suplente



TECNOLOGÍA (30 alumnos)

Áreas Apellidos, Nombre Nº Alumnos Sesiones
1 CARRANZA CAPOTE, MANUEL*

2 ENCINILLAS GONZÁLEZ, MAIDER*

3 GONZÁLEZ BREÑA, MARÍA SONIA*

4 MOYANO PORRAS, LAURA*

5 RAMOS AMO, VÍCTOR* 17/06/20222

6 RODRÍGUEZ FUENTES, FRANCISCO JAVIER*

7 TULLY DE LOPE, OLIMPIA SIOBHAN* 10h
8

9

10 Laboratorio

11 Ciiencia y Tecnología

12

13

14

15

16

17

18

Áreas Apellidos, Nombre Nº Alumnos Sesiones
1 ALONSO MUÑOZ, CARLOS

2 BECERRA VALENZUELA, FCO. JAVIER*

3 COSLADO SANTIBÁÑEZ, JESÚS*
4 DOMÍNGUEZ GARCÍA, ANA*

5 MARTÍNEZ LUNA, ISMAEL*

6 MARTÍNEZ RANGEL, EUSEBIO*

7 PAVO RICO, JUAN CARLOS* 20/06/2022

8 SALGUERO GARCÍA, CARLOS AURELIO*

9 SALGUERO SERRAT, JESÚS* 9:30h

10

11 Laboratorio de Física

12

13

14

15

16

17

18

ORIENTACIÓN (30 alumnos)

Áreas Apellidos, Nombre Nº Alumnos Sesiones
1 BAENA CAZALLA, SILVIA*

2 BOYERO GUTIÉRREZ, ÁLVARO*

3 HERROJO VERA, CARMEN*

4 MEDINA MORENO, AROA*

5 REDONDO MESA, CINTIA*

6 RODRÍGUEZ OJEDA, NATALIA*

7 ROMERO ROMERO, ANA*

8 VERJANO CUÉLLAR, MARÍA ISABEL* 20/06/2002

9 11h

10 Sala Reuniones

11

12

13

14

15

16

17

TRIBUNAL Nº 3

Inmaculada González Ponce

Inmaculada Sánchez Casado (Preside

Titular

Psicología

Suplente

TRIBUNAL Nº 4

Suplente

Titular Nieves Martín Bermúdez (Secretaria

CC. 

Educación   

Suplente Facundo Alberto Peña Froment

Titular

CC. 

Educación   

Facundo Alberto Peña Froment (Voc

Suplente

Rocío Esteban Gallego

José Blanco Salas (Secretario)

José Luis Bravo Galán 

TRIBUNAL Nº 5

Inmaculada Sánchez Casado (Preside

Gemma Sáez Díaz

Titular

CC. 

Educación   

Alberto González Fernández (Vocal)

Suplente Coral Núñez‐Barranco Fdez 

CC. 

Experimen‐

tales        

Titular  Francisco L. Naranjo Correa
CC. 

Experimen‐

tales        
Suplente  Isaac Corbacho Cuello (Secretario)

Titular
CC. 

Experimen‐

tales        

Aurora Muñoz Losa (Vocal)

Suplente  Florentina Cañada Cañada 

Guadalupe Martínez Borreguero (PrTitular

Suplente

Titular
CC. 

Experiment

ales        
Suplente

Titular

Psicología

Coral Núñez‐Barranco Fdez*



Áreas Apellidos, Nombre Nº Alumnos Sesiones
1 AGUILAR PACHE, ALBA*

2 BARCO GUTIÉRREZ, AMANDA*

3 CACEREÑO JIMÉNEZ, MARÍA VICTORIA*

4 GARCÍA‐LATORRE NIETO, MARÍA*

5 GARCÍA HERMOSO, NOEMI*

6 NEBRIL CÁCERES, DAVID*

7 NÚÑEZ SERRANO, ESTHER*

8 PINILLA MORENO, LUCÍA* 20/06/2022

9

10 17h

11

12 Aula 1.2

13

14

15

16

17

18

ECONOMÍA (30 alumnos)

Áreas Apellidos, Nombre Nº Alumnos Sesiones
1 BARRENA MORENO, FERNANDO*

2 MENA PAREDES, CAROLINA*

3 PAJARES ALISEDA, LAURA*

4 RODRÍGUEZ LLANOS, MARÍA*

5 VÁZQUEZ REYES, PAULA*

6 DEL PUERTO PACHÓN, MANUEL* 17/06/2022

7 GALÁN ROMÁN, EDUARDO

8 POLO GONZÁLEZ, DAVID JUAN* 9h

9 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, JULIA*

10 Aula 1.2

11

12

13

14

15

16

17

18

Áreas Apellidos, Nombre Nº Alumnos Sesiones
1 CASAS TORIBIO, MARTA*

2 MARTÍNEZ GONZÁLEZ, MARÍA DE LA LUZ*

3 PÉREZ SÁNCHEZ, MARÍA ISABEL*

4 REQUESÓN LEBRATO, SOFÍA*

5 SÁNCHEZ GONZÁLEZ, ALBA*

6 MACÍAS GORDEJO, BEATRIZ 20/06/2022

7 MANCHA NÚÑEZ, LUCÍA*

8 TÉLLEZ CALDERA, BLANCA* 10h

9

10 Aula 1.2

11

12

13

14

15

16

17

18

TRIBUNAL Nº 6

Angélica Monroy García

Coral Núñez‐Barranco Fernández (Se

Jacinto Garrido Velarde

Inmaculada Sánchez Casado 

José Moreno Losada (Secretario)

María José López Rey (Presidenta)

Ramón Fernández Díaz

Juan Pablo Parejo Ayuso (Secretario

Jacinto Garrido Velarde

Virginia Alberdi Nieves (Vocal)

Titular

Suplente

TRIBUNAL Nº 8

Titular

Titular

Suplente

Titular

Suplente

Titular

Suplente

Juan A. Vega Cervera (Presidente)

Yolanda de Llanos Mancha 

CC. Sociales

Sociología

CC. Sociales

CC. Sociales

Titular

Psicología

Manuel J.Ruiz Muñoz (Presidente)

Suplente Gemma Sáez Díaz

CC. 

Educación   

Alba Sierra Rodríguez (Vocal)Titular

Suplente

Titular

CC. 

Educación   

María del Carmen Monserrat Sierra

TRIBUNAL Nº 7

Suplente Jacinto Garrido Velarde

Suplente

Titular

Psicología

Fernando Fajardo Bullón (Vocal)

Suplente

CC. Sociales




